АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             06.05.2016 г.                                                                                                    № 154

с. Кожевниково   Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 15.02.2016 года № 43 «Об организации и проведении  оплачиваемых общественных работ на территории Кожевниковского сельского поселения в 2016 году»,

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.97 №875 "Об утверждении Положения об организации общественных работ", в целях обеспечения дополнительной социальной поддержки граждан, ищущих работу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 14 подраздела «Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг» изложить в следующей редакции «Уборка подъездов, придомовых территорий, косметический ремонт подъездов жилых домов».
2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.
           3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава   поселения                                                                                                  М.В. Андреев
[bookmark: _GoBack]

    Н.М. Ремизова
   (838244)22481
Kozhev@tomsk.gov.ru